
UCHWAŁA NR 4/II/2014
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia liczby członków i powołania Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 65 Statutu Gminy stanowiącego załącznik do uchwały nr 
22/V/203 Rady Gminy Małkinia z dnia 31 marca 2003 r. ze zmianami uchwala się, co następuje;

§ 1. Komisja Rewizyjna liczy 3 członków.

§ 2. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:

1) Józef Jagiełło – Przewodniczący Komisji

2) Jacek Bogdan – członek Komisji

3) Dorota Koroś – członek Komisji

§ 3. Zastępcę Przewodniczącego Komisji wybiera Komisja.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: 392A6562-CA70-4E6A-84A5-59B8F2661B35. Podpisany Strona 1




